1、概述 1
2、主要功能 1
3、使用环境 2
4、主要技术参数 2
5、工作原理 4
6、安装接线 5
7、使用方法 7
8、通电试验 12

x
3584=100.0%
十一、订货须知
1 /
/ /
2 Y/Y-12
Y/ -11
、需说明励磁系统整流桥接线方式，单相 三
相 半控 全控，不加说明，则按三相全控桥方式。
、本控制器励磁用电压互感器 。励磁变
压器 △ 。
地址映射表
0 0001 网端电压/35.84（%）
0 0002 机端电压/35.84（%）
0 0003 机端综合/35.84（%）
0 0004 励磁电流/35.84（%）
0 0005 机端频率/100（ ）
0 000 实时位差/1000（ ）
0 0007 触发角度/10（度）
0 0008 给定阀值/35.84（%）
0 0009 系统状态 =自动跟踪
1=并网分， 2=并网合， 3=运行
4=电源， 5=通信异常， 6=频率异常
7=压流叠加异常， 8=电流同步异常
9=电压同步异常， 10=灭磁， 11=缺相
12=欠励， 13=过励， 14=强励
0 000 系统模式0=恒压，1=恒流，2=恒功
x
x
x
x
x Hz
x 6 Ms
x
x
x BO
B B B
B B B
B B
B B B
B B B
x a